

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49		49					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49		49					
из них женщин	30	30		30					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0					
из них инвалидов	0	0		0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговая классификация условий труда	Итоговая классификация условий труда с учетом факторов риска СЛЗ	Повышенная нагрузка (да/нет)	Ежегодный профессиональный стаж (лет)	Среднегодовая продолжительность работы в этом учреждении (лет)	Молодой специалист (лет)	Длительность профессионального стажа (лет)	Длительность профессионального стажа (лет)	
		классификация	биологический	недостаточная освещенность	шум	вибрация	электромагнитное излучение	температура воздуха	влажность воздуха	аэрозоли	химические вещества	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	пары и газы	одежда									тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Администрация</b>																								
1	Министр												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель Министра												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель министра												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель министра												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель министра												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление стратегического планирования и анализа развития информационного общества</b>																								
6	Начальник управления												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление стратегического планирования и анализа развития информационного общества/Аналитический отдел</b>																								
7	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление стратегического планирования и анализа развития информационного общества/Отдел стратегического планирования</b>																								
11	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Делопроизводитель												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление реализации проектов</b>																								
15	Начальник управления												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление реализации проектов/Отдел формирования электронного правительства</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление реализации проектов/Отдел обеспечения ведомственных проектов</b>																							
20	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление развития телекоммуникаций, связи и телерадиовещания</b>																							
24	Начальник управления												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление технического развития</b>																							
28	Начальник управления												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий хозяйством												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Контрактный отдел</b>																							
35	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел правового обеспечения и государственной службы</b>																							
38	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел бухгалтерского учета и финансового анализа</b>																							
44	Начальник отдела-главный бухгалтер												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главный специалист												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Консультант												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел мобилизационной работы</b>																							
49	Начальник отдела												2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия не требуются					

Дата составления: 17.10.2014